

## Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano



Accordo Quadro per la «Fornitura di polielettrolita per la disidratazione dei fanghi derivanti dal trattamento di depurazione dei reflui urbani e di poliammina presso gli impianti di depurazione di GORI S.p.A.».

Codice Identificativo Gara (CIG): B12C79BE30.

Bando TENDER\_3077. Codice RDO: rfq\_4592



Elaborato:

Titolo:

**Elenco Prodotti e Quantitativi Presunti**

Scala:

-/--

Revisione

Data

Redatto

Verificato

Approvato

DATA

*Il Responsabile Unico del Progetto  
ing. Francesco Savarese*

**ACCORDO QUADRO "FORNITURA DI POLIELETTROLITI PER LA DISIDRATAZIONE DEI FANGHI DERIVANTI DAL TRATTAMENTO DI DEPURAZIONE DEI REFLUI URBANI E DI POLIAMMINA PRESSO GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE DI GORI S.P.A.****Allegato "A"****1) ELENCO IMPIANTI OGGETTO DELL'APPALTO**

N° ORDINE	DENOMINAZIONE IMPIANTO	STATO DI FATTO GESTORE	COMUNE UBICAZIONE IMPIANTO	INDIRIZZO	LATILUDINE: X	LONGILUDINE: Y
1	Massa Centro	GORI S.p.A.	Massa Lubrense (NA)	Via V. Maggio snc	14.341556	40.613795
2	Marina del Cantone	GORI S.p.A.	Massa Lubrense (NA)	Via A. Vespucci snc	14.360502	40.582878
3	Marina Grande	GORI S.p.A.	Sorrento (NA)	Via del Mare 33	14.367059	40.626061
4	La Selva	GORI S.p.A.	Anacapri (NA)	località "La Selva"	14.211187	40.560962
5	Occhio Marino	GORI S.p.A.	Capri (NA)	Via Occhio Marino	14.247562	40.546710
6	Gasto	GORI S.p.A.	Capri (NA)	Via San Francesco	14.245316	40.554354
7	Scafati	GORI S.p.A.	Scafati (SA)	Via delle industrie	14.527124	40.734518
8	Punta Gradelle	GORI S.p.A.	Vico Equense (NA)	Via Murrano	14.418333	40.658472
9	Foce Sarno	GORI S.p.A.	Castellammare di Stabia (NA)	Strada Napoli	14.476155	40.726915
10	Mercato San Severino	GORI S.p.A.	Mercato San Severino (SA)	Via Seminario 1, Fraz. Costa	14.718595	40.778112
11	Angri	GORI S.p.A.	Angri (SA)	Via Taurano 1	14.570114	40.762173
12	Area Nolana	GORI S.p.A.	Marigliano (NA)	Via Bosco Estirpato snc	14.464421	40.962118
13	Nocera Superiore	GORI S.p.A.	Nocera Superiore (SA)	Via Santa Maria delle Grazie 562	14.658879	40.761209



Accordo Quadro "Fornitura di polielettroliti per la disidratazione dei fanghi derivanti dal trattamento di depurazione dei reflui urbani e di poliammina presso gli impianti di depurazione di GORI S.p.A."

## 2) ELENCO PRODOTTI SUDDIVISO PER IMPIANTO

N. ORDINE	DENOMINAZIONE IMPIANTO	TIPOLOGIA PRODOTTO	QUANTITÀ PRESUNTA KG	PREZZI UNITARI €/KG	IMPORTO TOTALE €
1	Massa Centro	Polielettrolita cationico tipo BA	75.000	1,90 €	142.500,00 €
2	Marina del Cantone	Polielettrolita cationico tipo BA	2.250	1,90 €	4.275,00 €
3	Marina Grande	Poliammina alifatica	5.000	1,00 €	5.000,00 €
4	La Selva	Poliammina alifatica	24.000	1,00 €	24.000,00 €
		Polielettrolita cationico tipo BS	27.000	1,90 €	51.300,00 €
5	Occhio Marino	Poliammina alifatica	18.000	1,00 €	18.000,00 €
		Polielettrolita cationico tipo BS	24.000	1,90 €	45.600,00 €
6	Gasto	Polielettrolita cationico in polvere	18.000	2,50 €	45.000,00 €
		Polielettrolita anionico in polvere	3.000	2,30 €	6.900,00 €
7	Scafati	Polielettrolita cationico in polvere	241.665	2,50 €	604.162,50 €
		Polielettrolita cationico tipo BS	33.333	1,90 €	63.332,70 €
8	Punta Gradelle	Polielettrolita cationico tipo BS	510.000	1,90 €	969.000,00 €
9	Foce Sarno	Polielettrolita cationico in polvere	180.000	2,50 €	450.000,00 €



Accordo Quadro "Fornitura di polielettroliti per la disidratazione dei fanghi derivanti dal trattamento di depurazione dei reflui urbani e di poliammina presso gli impianti di depurazione di GORI S.p.A."

10	Mercato San Severino	Polielettrolita cationico tipo BA	49.680	1,90 €	94.392,00 €
		Polielettrolita anionico in emulsione	110.940	1,90 €	210.786,00 €
		Polielettrolita cationico tipo BS	455.730	1,90 €	865.887,00 €
11	Angri	Polielettrolita cationico in polvere	70.220	2,50 €	175.550,00 €
		Polielettrolita cationico tipo BA	108.841	1,90 €	206.797,90 €
12	Area Nolana	Polielettrolita cationico tipo BS	214.000	1,90 €	406.600,00 €
		Polielettrolita cationico tipo BA	214.000	1,90 €	406.600,00 €
13	Nocera Superiore	Polielettrolita cationico in polvere	108.000	2,50 €	270.000,00 €
<b>TOTALI</b>			2.492.659		5.065.683,10 €